
1° PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.06
2 5 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 26.26
3 6 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 26.51
4 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.59
5 7 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 26.67
6 2 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 26.88
7 1 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.16
8 8 PANADA Damiano 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 28.30
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Serie 2
1 3 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.97
2 4 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 28.26
3 5 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.51
4 2 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.69
5 6 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.31
6 7 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 30.20
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Serie 3
1 4 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.56
2 3 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.52
3 5 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 33.16
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.06
2 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 26.26
3 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 26.51
4 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 26.59
5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 26.67
6 GODANI Corrado 1996 ITA Rapallo Nuoto 26.88
7 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.16
8 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.97
9 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 28.26

10 PANADA Damiano 1995 ITA UISP Nuoto Valdimagra 28.30
11 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.51
12 GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.69
13 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.31
14 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 30.20
15 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 30.56
16 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.52
17 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 33.16
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